
UCHWAŁA NR 304/LXVI/2023 

RADY GMINY IŁÓW 

z dnia 22.03.2023 r. 
 

w sprawie: zasad kwalifikowania i zasad uczestnictwa w Klubie Senior+ w  Iłowie  

 

Na podstawie art.18 ust.1 w związku z art. 7 ust.1 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 17 ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 , z  późn. zm.), uchwały Nr 191  Rady Ministrów z dnia 21 

grudnia 2020 r. w sprawie ustanowienia programu wieloletniego „Senior+” na lata 2021-2025  (M.P. 

z 2021 r. poz.10) Rada Gminy Iłów uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się zasady kwalifikowania i uczestnictwa w Klubie Senior+ Iłowie  stanowiące załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłów. 

 

§ 3. 

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Iłów 

       /-/ Sławomir Tomaszewski 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Przyjęcie proponowanej uchwały jest zaleceniem pokontrolnym Wojewody Mazowieckiego. 

Kryteria  uczestnictwa seniorów oraz zakres działania ośrodków wsparcia określa jednostka 

samorządu, która jest beneficjentem Programu. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Iłów 

       /-/ Sławomir Tomaszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr 304/LXVI/2023 

Rady Gminy Iłów  z dnia 22.03.2023 r. 

 
 

Zasady kwalifikowania i uczestnictwa w  KLUBIE SENIOR+ w  Iłowie 

 

1. Uczestnikiem Klubu może być osoba, która spełnia łącznie  poniższe warunki: 

1) jest w wieku powyżej 60 lat; 

2) jest osobą nieaktywną zawodowo; 

3) zamieszkuje na terenie Gminy Iłów 

4) nie ma przeciwwskazań zdrowotnych do udziału zajęciach oferowanych w Klubie Senior+ w Iłowie. 

   

2. Warunkiem zakwalifikowania do przyjęcia do Klubu jest: 

1) dysponowanie wolnym miejscem; 

2) spełnianie warunków o których mowa w punkcie 1 

 

3. O kwalifikacji kandydatów do Klubu decyduje kolejność zgłoszeń 

4. Osoby, które zostały zakwalifikowane do Klubu Senior +, a nie zostały przyjęte z uwagi na brak wolnych miejsc, 

zostaną umieszczone na liście rezerwowej. 

5. Do Klubu przyjmowane są osoby na postawie: 

1) deklaracji uczestnictwa w zajęciach Klubu Senior+ w Iłowie ; 

2) oświadczeniu o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych oraz udostępnieniu wizerunku; 

3) zaświadczenia lekarskiego o braku przeciwwskazań do uczestnictwa w zajęciach ruchowych (kinezyterapii),  

sportowo-rekreacyjnych i aktywizujących; 

4) oświadczeniu o zapoznaniu z klauzulą informacyjna RODO 

5) dokumentów potwierdzających dochód kandydata lub rodziny w zależności od sytuacji rodzinnej; 

6) zgoda na ponoszenie odpłatności za pobyt w Klubie Senior+; 

7) innych dokumentów w zależności od potrzeb. 

 

6.  Okres pobytu i rodzaj przyznanych usług w Klubie ustala kierownik GOPS w drodze decyzji administracyjnej po 

przeprowadzeniu rodzinnego wywiadu środowiskowego i zebraniu żądanych dokumentów. 

7.  Kierownik GOPS  może uchylić decyzję administracyjną przyznającą usługi w Klubie, w przypadku: 

1) ponad miesięcznej nieuzasadnionej i niezgłoszonej nieobecności przez uczestnika, zwłaszcza w sytuacji gdy na 

przyjęcie do Klubu oczekują inne osoby; 

2) wielokrotnego lub rażącego naruszenia przez uczestnika zasad ustalonych w regulaminie Klubu Senior+; 

3) rezygnacji uczestnika z zajęć w Klubie Senior+ 

 

8. W sprawach nieuregulowanych niniejszymi zasadami mają zastosowanie przepisy ustawy oraz inne odrębne 

przepisy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Iłów 

       /-/ Sławomir Tomaszewski 


